ﬁ/Ve&a”I% < - f«ﬁ{’c 4

BILANCIO CONSUNTIVO ANNO 2015

Club Alpino ltaliano — Sez.Porretta Terme

TOTALE PATRIMONIO AL 31.12.14 EURO 49.376,73
TOTALE ENTRATE ANNO 2015 “ 27.551,04
TOTALE USCITE ANNO 2015 “ 15.120,79
TOTALE PATRIMONIO AL 31.12.2015 EURO 61.806,98

RIPARTIZIONE PATRIMONIO
SALDO CONTO CORRENTE 31.806,98
OBBLIGAZIONI-BCC - AL 17.02.2017 30.000,00

IL PRESIDENTE

IL TESORIERE

IL REVISORE DEI CONTI




é"rﬂe%af@ c - foglo 2

ALLEGATO AL BILANCIO CONSUNTIVO 2015

SCOMPOSIZIONE DEL PATRIMONIO AL 31.12.2015

A DISPOSIZIONE DELLA SEZIONE

RACCOLTA FONDI PRO NEPAL

CONTRIBUTI PER CENTRALINA
METEO MONTE PIELLA

TOTALE PATRIMONIO 31.12.2015

EURO

[{32]

[132)

EURO

57.784,98

1.972,00

2.050,00

61.806,98




ENTRATE ANNO 2015

Proventi Tesseramento

Offerte e raccolte fondi tra Soci

Offerte Soci pro Capanna Lorenza
Interessi su investimenti e c/corrente
Rimborsi da Soci

Contributo Cai-Regionale x sentieri 2014
" e "t 2015
Contributo Sentieristica Comune di
Porretta Terme

Ripartizione Fondi Piccola Cassia
Raccolta fondi pro terremoto Nepal
Contributi per acquisto centralina Meteo

Monte Piella

TOTALE ENTRATE

euro

nn

euro

/}ﬂé&@'f? C ..v[‘?gxt; 3

11.498,00
3.459,00
440,00
575,03
240,00
802,82

2.123,40
1.323,00
3.067,79
1.972,00

2.050,00

27.551,04




USCITE ANNO 2015

Imposte e tasse

Fatture Hera

Fatture Telecom

Fatture Enel

Attrezzature e forniture Sede
Rimborsi e spese sentieristica
Offerta Messa Defunti

Fattura Pisi stampa programma

Spese Banca

Capanna Lorenza Concessione ed attrezzature

ed Assicurazione

Sasseto Concessione e Assicurazione
Assicurazione Manifestazione Sky Alp
Spese per manifestazioni e serate in Sede
Spese di Rappresentanza

Spese per Gite

Spese sentieristica Gruppo Castel d'Aiano
Contributo al Coro Cai

Costo sito Internet

Assicurazione Sede

Acquisto Centralina Meteo - Piella

A’f/e&e)fs» C- q{-é)g{)o G

134,79
372,00
867,72
504,96
932,72
723,63

30,00
390,40

124,10

795,43
238,62
250,00
263,00

75,00

560,00
621,69
435,00

30,00
280,40

1.250,00



Quote versate al Cai - Regionale

Quote versate al Cai - Centrale

TOTALE USCITE

/ﬂ)\/{é%af?) C -.{_OX(;O 6

euro 52,00

! 6.189,33

euro 15.120,79



