BILANCIO CONSUNTIVO ANNO 2015 Club Alpino Italiano – Sez.Porretta Terme

TOTALE PATRIMONIO AL 31.12.14	EURO	49.376,73
TOTALE ENTRATE ANNO 2015	6699	27.551,04
TOTALE USCITE ANNO 2015	6699	15.120,79
TOTALE PATRIMONIO AL 31.12.2015	EURO	61.806,98
RIPARTIZIONE PATRIMONIO		
SALDO CONTO CORRENTE		31.806,98
OBBLIGAZIONI – BCC – AL 17.02.2017		30.000,00

IL PRESIDENTE

IL TESORIERE

IL REVISORE DEI CONTI

ALLEGATO AL BILANCIO CONSUNTIVO 2015

SCOMPOSIZIONE DEL PATRIMONIO AL 31.12.2015

A DISPOSIZIONE DELLA SEZIONE EURO 57.784,98

RACCOLTA FONDI PRO NEPAL "" 1.972,00

CONTRIBUTI PER CENTRALINA

METEO MONTE PIELLA "" 2.050,00

TOTALE PATRIMONIO 31.12.2015 EURO 61.806,98



ENTRATE ANNO 2015

TOTALE ENTRATE

Proventi Tesseramento	euro	11.498,00		
Offerte e raccolte fondi tra Soci	1111	3.459,00		
Offerte Soci pro Capanna Lorenza	1111	440,00		
Interessi su investimenti e c/corrente	1111	575,03		
Rimborsi da Soci	1111	240,00		
Contributo Cai-Regionale x sentieri 2014	1111	802,82		
"" 2015	1111	2.123,40		
Contributo Sentieristica Comune di				
Porretta Terme	1111	1.323,00		
Ripartizione Fondi Piccola Cassia	1111	3.067,79		
Raccolta fondi pro terremoto Nepal	1111	1.972,00		
Contributi per acquisto centralina Meteo				
Monte Piella	1111	2.050,00		

C.C. P.

27.551,04

euro

USCITE ANNO 2015

Imposte e tasse	euro	134,79
Fatture Hera		372,00
Fatture Telecom	II	867,72
Fatture Énel	· II	504,96
Attrezzature e forniture Sede	п	932,72
Rimborsi e spese sentieristica	n	723,63
Offerta Messa Defunti	n .	30,00
Fattura Pisi stampa programma	u	390,40
Spese Banca	п	124,10
Capanna Lorenza Concessione ed attrezzature	2	
ed Assicurazione	n	795,43
Sasseto Concessione e Assicurazione	H .	238,62
Assicurazione Manifestazione Sky Alp	п	250,00
Spese per manifestazioni e serate in Sede	п	263,00
Spese di Rappresentanza	u · ·	75,00
Spese per Gite	n	560,00
Spese sentieristica Gruppo Castel d'Aiano	п	621,69
Contributo al Coro Cai	п	435,00
Costo sito Internet	п	30,00
Assicurazione Sede	Cos As La	280,40
Acquisto Centralina Meteo - Piella		1.250,00

Quote versate al Cai - Regionale

euro

52,00

Quote versate al Cai - Centrale

11

6.189,33

TOTALE USCITE

euro

15.120,79